

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



UNIVERSIDAD
 TECNOLÓGICA
 DE AGUASCALIENTES

7-775

Unidad Ejecutora:	G0102 DEPARTAMENTO DE PRENSA Y DIFUSIÓN	Fecha Emisión:	09-nov-21
Solicitante:	Alicia Sánchez Muñoz	Prefolio:	Folio: 1131

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1		PIEZAS	Macetas Artificiales	
			Total \$16,883.00	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 PLANEACIÓN / VALIDACIÓN PROGRAMÁTICA
RECIBIDO
 FECHA 9 Nov HORA 14:15
LIBERADO
 FECHA _____ HORA _____
 OBSERVACIONES _____

Justificación: Fuente de Financiamiento:

Se requiere ambientación para eventos Institucionales.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	



CANTIA S.A. DE C.V.
 RFC: CAN060117PP1
 Expedido en: C.P. 20219
 Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas
 Morales

CLIENTE

**UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
 AGUASCALIENTES**
 RFC:UTA9108114C9

Forma de Pago:28-Tarjeta de Débito
 Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Número de cuenta:

Fecha y hora

Folio Interno

Tipo de Comp.

Uso de CFDI

Folio Fiscal

22-12-2021 11:54:0
1-28-14-13228
I-Ingres
G03-Gastos en genera
79aaaf6c-b948-4f36-937a-e0d09a7577f

CÓDIGO	CÓD. SAT	DESCRIPCIÓN	U.M.	U.M. SAT	CANT.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
A12965	56101528	FLOR ARTIFICIAL GERBERA AMARILLA	PIEZA	H87	11.0000	21.55	237.0
A5978	56101528	FLOR ARTIFICIAL DIENTE DE LEON BLANCO A5978	PIEZA	H87	10.0000	47.41	474.1
A9286	56101528	PLANTA ARTIFICIAL PINO	PIEZA	H87	8.0000	343.97	2,751.7
A11825	56101530	SUCULENTA ALTA MACETA CEMENTO A11825	PIEZA	H87	5.0000	602.59	3,012.9
A12986	56101528	FLOR ARTIFICIAL DAHLIA MORADA	PIEZA	H87	5.0000	76.72	383.6
A8882	56101528	FLOR ARTIFICIAL HORTENSIA A8882	PIEZA	H87	5.0000	111.21	556.0
A13987	56101528	HELECHO BOSTON 60CM A13987	PIEZA	H87	2.0000	1,206.03	2,412.0
A7518	24112006	MACETA PLASTICA TAIPEI CHOCOLATE A7518	PIEZA	H87	2.0000	257.76	515.5
A13832	56101528	PLANTA ARTIFICIAL BAMBOO 150CM A13832	PIEZA	H87	4.0000	1,119.83	4,479.3



IMPUESTO	BASE GRAVABLE	TASA	IMPORTE
IVA	12,844.94	16.00 %	2,055.19

Observaciones:

Subtotal	14,822.4
Descuento	1,977.4
IEPS	0.0
IVA	2,055.1
Total	14,900.1

Moneda:MXN | (CATORCE MIL NOVECIENTOS PESOS 13/100 M.N.)
 Número de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505515599 | No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663 | Fecha y Hora de Certificación: 22-12-2021 11:57:12

ello del SAT:SNIEAnj0ZHBjCDP/R2yXAb5h5cwBPL5AnnMMm8nytlJLVMH7LWriaStVgeyfsVNVmiau5V99T0nxF7bxAPVJ300Imzx7TFmTrcmbIvLcAL4xy8oYG5rjn9UoeZSOBvxy3ZG3ifxwVw+P
 z2eiy01bBeKylMI8tkdjx7JMsKO7SMlpU8keXICiv5Pcx1hFmMSfVo2sJaZCAP4mtI3nqvbvInXIN9IGDnameofcJpmek5cgAyH4TGCXL130BzeJHBv15q/YR00LolA0xb5+bKQ0VwMFdoz9zwDKFivNpDf
 GcQP3wINMs0K4u1ePVU3XUYvDJN8bvtC1foxiA==
 ello Digital del CFDI:DiK3PAoS0990GCSwi09D/9SrKSwXnLem1PiDJaXqZfgFYnIv7oarSHhWpFnmHwq2cnSd/+1nXZSgkEDInX2X1EuO4RpFLXa5B6LDI744VenvaHZ+qmUT2FKoETJj8ROGhaV
 dt1xvviJpdXAc/og960gtagLPkGHWraqCsJnjQR9AxAAL1bxbKbUBr4tmGQihFmB8vylWX4Fv00e6h4NmJFs/Xq9HZIPLqSu7SiWb6ao7h13B9lyrlbXiXeggD36INCN19755DcBMHf3i49hJP8c431E8ZnN
 YSP5zb9ESivTYv1kRdCfNOcrThaevT7pnQ70xN2t6pOw==
 adena Original del complemento de certificación digital del SAT:|1.1|79aaaf6c-b948-4f36-937a-e0d09a7577f|2021-12-22T11:57:12|LSO1306189R5|DiK3PAoS0990GCSwi09D/9SrKSwXnLem
 |DJaXqZfgFYnIv7oarSHhWpFnmHwq2cnSd/+1nXZSgkEDInX2X1EuO4RpFLXa5B6LDI744VenvaHZ+qmUT2FKoETJj8ROGhaVSYdt1xvviJpdXAc/og960gtagLPkGHWraqCsJnjQR9AxAAL1bxbKbU
 mGQihFmB8vylWX4Fv00e6h4NmJFs/Xq9HZIPLqSu7SiWb6ao7h13B9lyrlbXiXeggD36INCN19755DcBMHf3i49hJP8c431E8ZnND|DYSP5zb9ESivTYv1kRdCfNOcrThaevT7pnQ70xN2t6pOw==|0000
 00000509846663|

Este documento es una representación impresa de un CFDI